
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002477

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Castello 140mq
€ 700,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
0
1

0
0
1
0
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002477

Appartamento a
Aci Castello 140mq
€ 700,00

SicilProperty agenzia di Trading immobiliare, propone in Affitto ad Aci Castello in Via Domenico Tempio,

delizioso Appartamento arredato di 130 mq e terrazza di 150 mq.

L' appartamento è composto da: Ingresso, Salone doppio, due camere da letto, due bagni, Cucina

abitabile,Ripostiglio e si sviluppa su un unico livello.

Posto in una delle vie più gradevoli, a pochi passi dal mare e in contesto privilegiato oltre ad essere

immerso nel verde e silenzioso gode di massima riservatezza.

Tutti gli ambienti affacciano sulla splendida terrazza di ben 150 mq. L'entrata con cancello automatico,

l'ingresso indipendente e posto auto scoperto completano le caratteristiche dell'appartamento.

NO ANIMALI

Il Canone di Locazione richiesto è di euro 700,00.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Codice Immobile A002477

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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